
 

Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального округа Приморского края 

 

П Р И К А З 

 

01.03.2024          № 73 
 

Об итогах муниципального конкурса 

«Методист года – 2024» 

 

 

В соответствии с приказом МКУ «Управление образованием» № 1 от 10.01.2024 

«О проведении муниципального конкурса профессионального мастерства «Методист 

года - 2024» с 11.01.2024 г. по 01.03.2024 г. прошел муниципальный конкурс 

«Методист года – 2024» (далее – Конкурс). 1 марта состоялся заключительный этап 

Конкурса в КДЦ пос. Подъяпольское.  

 

По итогам всех конкурсных мероприятий результаты, следующие: 

Таблица 1 

№ 

п/п 

ФИО участника Место работы Количество 

набранных 

баллов 

1. Кутузова Екатерина 

Талгатовна  

Заместитель заведующего по ВМР 

МБДОУ № 47 «Рябинушка»  

пос. Штыково 

714 

Победитель, 

 1-е место 

2. Кочкарева Марина 

Петровна 

Заместитель заведующего по ВМР 

МБДОУ № 1 «Радуга» пгт Шкотово 
713 

Призёр, 

 2-е место 

3. Пронина Марина  

Минехановна  
Заместитель заведующего по ВМР 

МБДОУ № 4 «Берёзка»   

пос. Новонежино 

666 

Призёр, 

 3- место 

4. Шевченко Светлана 

Алексеевна 

Заместитель заведующего по ВМР 

МБДОУ № 40 «Маячок» 

 пос. Подъяпольское 

624 

5. Мухомедярова Елена 

Валентиновна 
Заместитель заведующего по ВМР 

МБДОУ № 7 «Ягодка»  

пгт Смоляниново 

602 

 

 

На основании вышеизложенного 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 



1.       Утвердить итоговые результаты конкурса (Таблица 1). 

2. Наградить победителей и призеров конкурса денежной премией, дипломами и 

ценными подарками: 

 

1-е место: 

- Кутузова Е.Т., заместитель заведующего по ВМР МБДОУ «Детский сад № 47 

«Рябинушка» пос. Штыково (15000,00 рублей). 

2-е место: 

- Кочкарева М.П., заместитель заведующего по ВМР МБДОУ «Детский сад № 1 

«Радуга» пгт Шкотово (10000,00 рублей). 

3-е место: 

- Пронина М.М., заместитель заведующего по ВМР МБДОУ «Детский сад № 4 

«Берёзка» пос. Новонежино (5000,00 рублей). 

 

 - отметить участников конкурса сертификатами, ценными подарками. 

3. Отметить благодарственным письмом за помощь в проведении конкурса 

Петренко Н.Ю., заведующую МБДОУ № 40 «Маячок» пос. Подъяпольское. 

 

 

Директор                                 Г.Н. Танеева 

 


